
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KOLONJË
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr. Prot. Kolonjë, më
02.07.2020

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomik D.G.Konstruksion shpk me NIUS J78317001T dhe
NEAL – 86 shpk me NIUS K04814851T përfaqëses i bashkimit me prokurë të posaçme nr.3098
rep dhe nr.2040 kol datë 26.05.2020 është shoqëria D.G.Konstruksion Sh.p.k me NUIS
J78317001T me administrator z. Agim Radomi .

Adresa: D.G.Konstruksion shpk Korce Qender - Erseke BOROVE Rruga Erseke-Leskovik,ne
dalje te fshatit Borove, truall dhe impiante te prodhimit te inerteve, zona kadastrale 1251, numri
i pasurise 1389 dhe NEAL – 86 shpk Vlore Sarande SARANDE LAGJA 4.

Procedura e prokurimit: Procedura Kërkesë për Propozim PUNE me mjete elektronike.

Numri i referencës së procedurës : REF-57709-05-10-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim Mirëmbajtje e kanaleve ujites,në
Bashkinë Kolonjë,viti 2020,ndësa kohëzgjatja e kontratës është 30 ( Tridhjetë ) ditë nga
nënshkrimi i kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.OE AVDULI shpk J66703306O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3,413,111 (Tremilionekatërqindetrembëdhjetëmijëenjëqinde njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.BOE D.G.Konstruksion shpk dhe NEAL – 86 shpk
Emri i plotë i shoqërisë Emri i plotë i shoqërisë

J78317001T K04814851T
numri i NIPT-it numri i NIPT-it

Vlera 4,110,832.6 (Katërmilionenjëqindedhjetëmijëetetëqindetridhjetëedypikëgjashtë) lekë pa
TVSH

(me numra dhe fjalë)



3.OE REJ shpk J93711608Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3,424,809 (Tremilionekatërqindenjëzetëekatërmijëetetëqindenëntë) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

4.OE SPEKTRI shpk J62903555F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3,698,350 (Tremilionegjashtëqindenëntëdhjetëetetëmijëetreqindepesëdhjetë) lekë pa
TVSH

(me numra dhe fjalë)

5.OE SHAMO-CONSTRUKSION shpk L01326020F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4,305,459 (Katërmilionetreqindepesëmijëekatërqindepesëdhjetëenëntë) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik AVDULI SHPK J66703306O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. Operatori Ekonomik REJ SHPK J93711608Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. Operatori Ekonomik SPEKTRI SHPK J62903555F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4. Operatori Ekonomik SHAMO-CONSTRUKSION SHPK L01326020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori Ekonomik AVDULI SHPK J66703306O

Nga verifikimi i bërë në sistemin elektronik nga komisioni i vlerësimit të ofertave rezulton se

oferta është anomalisht e ulët.

Komisioni i vlerësimit të ofertave në respektim të nenit 56 pika 1 të Ligjit Nr. 9643, datë

20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar), dhe të nenit 66 pika 5 të Vendimit të

Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit

publik”, (i ndryshuar), ka zbatuar formulën e ofertës anomalisht të ulët sipas pikës 3.4.2 të

dokumentet standarde të tenderit.

Për këtë arsye është kërkuar nga operatori ekonomik pjesëmarrës “AVDULI ” sh.p.k. paraqitje

me shkrim brenda 3 ditëve pune shpjegime për elementët e veçantë të ofertës sipas përcaktimeve

të dhëna në nenin 56 pika 1,të kreut V të ligjit nr.9643,datë datë 20.11.2006, “Për Prokurimin

publik” (i ndryshuar).Bashkëlidhur shkresa nr.2025 prot,datë.02.06.2020.

a) anën ekonomike të metodës së ndërtimit, procesit të prodhimit ose të shërbimeve të ofruara;

b) zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm, që ka



ofertuesi për kryerjen e punimeve, për furnizimin e mallrave apo të shërbimeve;

c) origjinalitetin e punëve, mallrave apo të shërbimeve, të propozuara nga ofertuesi;

ç) zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtet e punës, në vendin

ku do të kryhet puna, shërbimi apo ku do të sigurohet furnizimi.

Në datën 03.06.2020, operatori ekonomik ka paraqitur pranë Bashkisë Kolonjë brënda afatit të
përcaktuar nëpërmjet email-it dhe SPE argumetimin e ofertës anomalisht të ulët për procedurën e
mësipërme të prokurimit.

Në datën 10.06.2020, operatori ekonomik ka paraqitur pranë Bashkisë Kolonjë nëpërmjet email-

it një kërkesë me anë të së cilës kërkon të heqë dorë nga procedura e prokurimit me Nr. REF-

57709-05-10-2020, me objekt: “Mirëmbajtje e kanaleve ujites,në Bashkinë Kolonjë,viti 2020”,

zhvilluar në datën.27.05.2020.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit të kërkesës së operatorit ekonomik,

Arsyeton:

Lidhur me kërkesën e operatorit ekonomik “AVDULI” sh.p.k, për të hequr dorë nga procedura e

prokurimit me Nr. REF-57709-05-10-2020, me objekt: “Mirëmbajtje e kanaleve ujites,në

Bashkinë Kolonjë,viti 2020”, zhvilluar në datën.27.05.2020, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave

vëren se:

Duke qënë se një situatë e tillë nuk është e rregulluar nga ligji nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për

Prokurimin Publik”, i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i drejtohet ligjit nr.44/2015

“Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë” i cili në nenin 94, parashikon:“

Tërheqja e kërkesës apo braktisja e procedurës”.

Në çdo rast, tërheqja e kërkesës apo braktisja e procedurës nuk ndikon në vazhdimin e

procedurës, pasi vazhdimi i procedurës është në interes publik.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se operatori ekonomik është në të drejtën e tij të

kërkojë të heqë dorë nga procedura e prokurimit dhe si rrjedhojë sjell skualifikimin e operatorit

ekonomik.

2. Operatori Ekonomik REJ SHPK J93711608Q

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma b Kapaciteti Teknik , kandidati /

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë :

Operatori/et ekonomik duhet të kenë të punësuar si staf teknik 10 ( Dhjetë ) punonjës të pajisur me
Deshmi Kualifikimi të Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese e
akredituar në Republikën e Shqipërisë nga të cilët të jenë:

NR EMERTIMI
1 Teknik ndërtimi Gjeometer (1 person)
2 Specialist Ndërtimi (2 persona)
3 Saldator (1 person)
4 Hidraulik (1 persona)
5 Murator (1 persona)
6 Shofer (2 persona)
7 Manovratorë (2 persona)



Për secilin duhet të paraqiten:
• Kontratë individuale të punës
• Dëshmi Kualifikimi të Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese
e akredituar në Republikën e Shqipërisë.
• Për manovratorët të paraqitet edhe dëshmia e aftësisë profesionale për përdoruesit e
makinerive të rënda të ndërtimit dhe punimeve në tokë e lëshuar nga DPSHTRR .
• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën Tetor 2019 - Shkurt 2020.
• Në rastin kur makineritë dhe pajisjet disponohen me qera, punonjësit Shofer (2 persona)
dhe Manovratorë (2 persona), mund të disponohen nga operatori/et ekonomik edhe nëpërmjet
kontraktimit,për të cilët nuk duhet të jenë në lispagesa.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik REJ

shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues për 1 (një) Teknik

ndërtimi Gjeometer , Specialist Ndërtimi nga (2 persona) të kërkuar ka paraqitur

dokumentacion kualifikues vetëm për 1 (një) Specialist Ndërtimi dhe nuk ka paraqitur

dokumentacion kualifikues për 1 (një) saldator sipas kërkesës pika 2.3.3,gërma b të kapaciteti

teknik.

b.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.5, Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet

të dorëzojë dokumentet si më poshtë :

Numri dhe lloji i makinerive,paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që
ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të
përmbushur kontratën.

Nr Emri i mjetit Njesi Sasi Statusi

1 Kamion vetëshkarkues (kapaciteti
mbajtës mbi 8 ton)

copë 2
Në pronësi ose me qera

2
Kamioçinë kapaciteti mbajtës për secilën
kamionçinë min 1-3 ton

copë 1
Në pronësi ose me qera

3 Autovinc copë 1 Në pronësi ose me qera

4 Fadromë me goma copë 1 Në pronësi ose me qera

5 Eskavator me goma copë 1 Në pronësi ose me qera

6 Autobot uji copë 1 Në pronësi ose me qera

7 Gjeneratore copë 1 Në pronësi ose me qera

8 Matrapik copë 1 Në pronësi ose me qera

9 AutoBetoniere copë 2 Në pronësi ose me qera

10 Autopompe Betoni copë 1 Në pronësi ose me qera

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik REJ

shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues për AutoBetoniere 2 copë

dhe Autopompe Betoni 1 copë .

Bazuar në shtojcën nr.9 mbi disponimin e makinerive të deklaruar nga operatori ekonomik REJ

shpk,për këto dy mjete u konstatua se kontrata është lidhur midis palëve dhe nuk është

shoqëruar me kontratën përkatëse noteriale të qerasë .

Njëkohësisht edhe dokumentacioni shoqërues i makinerive për autobetonieren me targë

KO4380B dhe autopompë betoni me targë KO9685B , konktretisht certifikata e kontrollit

teknik te mjeteve dhe polica e sigurimit të detyrueshëm janë të pavlefshme,kjo në kundërshtim

me dokumentat standarte të tenderit pika 2.3.5,gërma b.



Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të

prokurimit publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e

operatorit ekonomik REJ shpk pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e

tenderit.

3. Operatori Ekonomik SPEKTRI SHPK J62903555F

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma b Kapaciteti Teknik , kandidati /

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë :

Operatori/et ekonomik duhet të kenë të punësuar si staf teknik 10 ( Dhjetë ) punonjës të pajisur me
Deshmi Kualifikimi të Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese e
akredituar në Republikën e Shqipërisë nga të cilët të jenë:

NR EMERTIMI
1 Teknik ndërtimi Gjeometer (1 person)
2 Specialist Ndërtimi (2 persona)
3 Saldator (1 person)
4 Hidraulik (1 persona)
5 Murator (1 persona)
6 Shofer (2 persona)
7 Manovratorë (2 persona)

Për secilin duhet të paraqiten:
• Kontratë individuale të punës
• Dëshmi Kualifikimi të Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese
e akredituar në Republikën e Shqipërisë.
• Për manovratorët të paraqitet edhe dëshmia e aftësisë profesionale për përdoruesit e
makinerive të rënda të ndërtimit dhe punimeve në tokë e lëshuar nga DPSHTRR .
• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën Tetor 2019 - Shkurt 2020.
• Në rastin kur makineritë dhe pajisjet disponohen me qera, punonjësit Shofer (2 persona)
dhe Manovratorë (2 persona), mund të disponohen nga operatori/et ekonomik edhe nëpërmjet
kontraktimit,për të cilët nuk duhet të jenë në lispagesa.
Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik

SPEKTRI shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues për Teknik

ndërtimi Gjeometer konkretisht mungon dëshmia e kualifikimit të Sigurimit Teknik e lëshuar

nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese e akredituar në Republikën e Shqipërisë,kurse

çertifikatat e trajnimit për punonjësit Murator , nuk kanë të përfshirë kualifikim të sigurimit

teknik, dëshmitë e kualifikimi të leshuar nga një trup çertefikuese e akredituar në Republikën e

Shqipërisë për punonjësit e sipërcituar nuk janë në përputhje me dokumentat standarte të

tenderit,pika 2.3.3,gërma b të kapaciteti teknik.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të

prokurimit publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e

operatorit ekonomik SPEKTRI shpk pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e

tenderit.



4. Operatori Ekonomik SHAMO-CONSTRUKSION SHPK L01326020F

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma b Kapaciteti Teknik , kandidati /

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë :

Operatori/et ekonomik duhet të kenë të punësuar si staf teknik 10 ( Dhjetë ) punonjës të pajisur me
Deshmi Kualifikimi të Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese e
akredituar në Republikën e Shqipërisë nga të cilët të jenë:

NR EMERTIMI
1 Teknik ndërtimi Gjeometer (1 person)
2 Specialist Ndërtimi (2 persona)
3 Saldator (1 person)
4 Hidraulik (1 persona)
5 Murator (1 persona)
6 Shofer (2 persona)
7 Manovratorë (2 persona)

Për secilin duhet të paraqiten:
• Kontratë individuale të punës
• Dëshmi Kualifikimi të Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga një trup çertefikuese
e akredituar në Republikën e Shqipërisë.
• Për manovratorët të paraqitet edhe dëshmia e aftësisë profesionale për përdoruesit e
makinerive të rënda të ndërtimit dhe punimeve në tokë e lëshuar nga DPSHTRR .
• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën Tetor 2019 - Shkurt 2020.
• Në rastin kur makineritë dhe pajisjet disponohen me qera, punonjësit Shofer (2 persona)
dhe Manovratorë (2 persona), mund të disponohen nga operatori/et ekonomik edhe nëpërmjet
kontraktimit,për të cilët nuk duhet të jenë në lispagesa.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik

SHAMO-CONSTRUKSION shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion

kualifikues për 1 (një) Teknik ndërtimi Gjeometer. Tekniku i ndertimit i paraqitur nuk

përputhet me kërkesën e vendosur në dokumentat standarte të tenderit,pika 2.3.3,gërma b të

kapaciteti teknik.

b.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma c Kapaciteti Teknik , kandidati /

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë :

Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë në stafin e tij 1(një) mjek në bazë të paragrafit
12/2 të VKM Nr. 692, datë 13.12.2001 “Për Masat e Vecanta të Sigurimit dhe Mbrojtjes së
Shëndetit në Punë, i ndryshuar dhe të Ligjit Nr.10237, datë 18.02.2010 ”Për sigurinë dhe
shëndetin në punë”, VKM Nr.108, datë 9.2.2011 ” Për aftësi që duhet të plotësojnë
punëmarrësit, personat dhe shërbimet e specializuara, që merren me çështjet e sigurisë dhe të
shëndetit në punë” (i ndryshuar),
Për të cilin duhet të paraqiten:
Kontratë individuale të punës e vlefshme
Diplomë
Urdhër Mjeku
Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhen Tetor 2019 - Shkurt 2020.
Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter plotësohet nga secili anëtar i bashkimit,
në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, të përcaktuara në akt marrëveshje,në
mbështetje të legjislacionit të sipercituar.



Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik

SHAMO-CONSTRUKSION shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion

kualifikues për 1(një) mjek. Mjeku E.SH nuk figuron në listëpagesën e shoqërisë për periudhen

Tetor 2019 - Shkurt 2020 në kundërshtim me kërkesën e vendosur në dokumentat standarte të

tenderit,pika 2.3.3,gërma c të kapaciteti teknik.

c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.5, Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet

të dorëzojë dokumentet si më poshtë :

Numri dhe lloji i makinerive,paisjeve ne pronesi/qira: Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që
ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të
përmbushur kontratën.

Nr Emri i mjetit Njesi Sasi Statusi

1 Kamion vetëshkarkues (kapaciteti
mbajtës mbi 8 ton)

copë 2
Në pronësi ose me qera

2
Kamioçinë kapaciteti mbajtës për secilën
kamionçinë min 1-3 ton

copë 1
Në pronësi ose me qera

3 Autovinc copë 1 Në pronësi ose me qera

4 Fadromë me goma copë 1 Në pronësi ose me qera

5 Eskavator me goma copë 1 Në pronësi ose me qera

6 Autobot uji copë 1 Në pronësi ose me qera

7 Gjeneratore copë 1 Në pronësi ose me qera

8 Matrapik copë 1 Në pronësi ose me qera

9 AutoBetoniere copë 2 Në pronësi ose me qera

10 Autopompe Betoni copë 1 Në pronësi ose me qera

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik

SHAMO-CONSTRUKSION shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion

kualifikues për 1 (Një) Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës mbi 8 ton).

Gjithashtu nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues për 1 (Një) kamionçinë kapaciteti

mbajtës min 1-3 ton ,konkretisht për kamionçinë me targë AA534JX të deklaruar në shtojcën

nr.9 mbi disponimin e makinerive e cila nuk ploteson kapacitetin mbajtës min 1-3 ton të kërkuar

në dokumentat e tenderit, kapaciteti mbajtës i kamionçinës me targë AA534JX është 820 Kg.

Edhe kamionçina me targë TR1758R të deklaruar në shtojcën nr.9 mbi disponimin e makinerive

nuk ploteson kapacitetin mbajtës min 1-3 ton të kërkuar në dokumentat e tenderit, kapaciteti

mbajtës i kamionçinës me targë TR1758R është 845 Kg.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga operatori ekonomik

SHAMO-CONSTRUKSION shpk është konstatuar se nuk ka paraqitur dokumentacion

kualifikues për 1 (Një) Fadromë me goma të deklaruar në shtojcën nr.9 mbi disponimin e

makinerive.Dokumentacioni i dorëzuar për këtë mjet nuk është në përputhje me kërkesën e

vendosur në dokumentat standarte të tenderit,pika 2.3.5,gërma a të kapaciteti teknik,pasi

mungon dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikata e kontrollit

teknik dhe siguracioni i mjetit (i vlefshëm),për mjetet me rrota që shënohen në regjistra publikë.



Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të

prokurimit publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e

operatorit ekonomik SHAMO-CONSTRUKSION shpk pasi nuk plotëson kërkesat e

përcaktuara në dokumentet e tenderit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomik
D.G.Konstruksion Sh.p.k me NIUS J78317001T dhe NEAL – 86 Sh.p.k me NIUS
K04814851T, me adresë: D.G.Konstruksion shpk Korce Qender - Erseke BOROVE Rruga
Erseke-Leskovik,ne dalje te fshatit Borove, truall dhe impiante te prodhimit te inerteve, zona
kadastrale 1251, numri i pasurise 1389 dhe NEAL – 86 shpk Vlore Sarande SARANDE
LAGJA 4,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,110,832.6 (Katërmilionenjë
qindedhjetëmijëetetëqindetridhjetëedypikëgjashtë) lekë pa TVSH është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë

Emri Bashkisë Kolonjë

Adresa Sheshi “ Rilindja ”

Tel/Fax +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173

E-mail bashkia.kolonje@gmail.com

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me
shkrim për lidhjen e kontratës.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2020.

Ankesa: Po

(nëse ka) ka marrë përgjigje me shkresë nr.2288 datë.19.06.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ERION ISAI


